

STOKLUND ApS

Kobbelhave 15
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Søren Stoklund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STOKLUND ApS
 Kobbelhave 15
 6000 Kolding

 e-mailadresse: stoklund@hotmail.com

 CVR-nr: 35240225

 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentarbejde indenfor kommerciel udvikling, sponsorarbejde, forretningsudvikling samt idé generering. Selskabet beskæftiger sig herudover med investering i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 172 t.kr. i overskud, der anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.237	2.353
Resultat af ordinær primær drift		-17.237	2.353
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		189.709	177.009
Andre finansielle indtægter		0	8.882
Øvrige finansielle omkostninger		-308	0
Ordinært resultat før skat		172.164	188.244
Skat af årets resultat		0	-1.012
Årets resultat		172.164	187.232
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		189.709	17.009
Overført resultat		-17.545	10.223
I alt		172.164	187.232

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		879.498	539.789
Finansielle anlægsaktiver i alt		879.498	539.789
Anlægsaktiver i alt		879.498	539.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	2.988
Andre tilgodehavender		800	0
Tilgodehavender i alt		800	36.738
Likvide beholdninger		4.646	117.572
Omsætningsaktiver i alt		5.446	154.310
Aktiver i alt		884.944	694.099

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		469.498	279.789
Overført resultat		114.180	131.725
Egenkapital i alt		663.678	491.514
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.266	202.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.266	202.585
Gældsforpligtelser i alt		221.266	202.585
Passiver i alt		884.944	694.099

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret